offerte  presentate  nell’ambito  della  procedura per l’affidamento  del servizio di  pulizia  e
sanificazione delle aree ospedaliere interne ed esterne dell’AORN S. Anna e San Sebastiano
di Caserta, come di seguito dettagliato: 

COMPONENTE: Dott.ssa Rita Perrotta IMPORTO: Euro 9.600,00 (novemilaseicento/00)
+ IVA al 22%.

- di liquidare la fattura n. 1300000171 del 08/04/2024 di € 11.712,00 IVA inclusa in favore
dell’AORN San Giuseppe Moscati di Avellino per il compenso spettante alla Dott.ssa Rita
Perrotta;

ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa